
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785603

Prodej samostatného RD, 173 m2, Zdice (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 173 m?, Zdice, ul.
Hroudská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878301 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zdice (okres Beroun), Hroudská

Prodej rodinného domu, 173 m?, Zdice, ul. Hroudská

Nabízíme k prodeji praktický rodinný dům o užitné ploše 173 m2 a 6
pokojích v klidné části obce Zdice. Tato nemovitost nabízí 2
nadzemní podlaží, garáž, sklep a dílnu. Celý dům je vytápěný
wawkami a krbovými kamny a o ohřev vody se stará bojler. Voda se
čerpá z vrtané studny. Před 15 lety byla vyměněna okna za plastová
a střecha byla rekonstruována před 20 lety. Tato nemovitost nabízí
praktické rodinné bydlení mezi Plzní a Prahou. Do Plzně i do Prahy
jezdí ze Zdic pravidelně vlaky i autobusy a autem se dostanete do
Plzně za 30 minut a do Prahy za 20 minut. Nemovitost je ideální
příležitostí pro ty, co si chtějí svůj nový domov předělat podle svých
představ. Veškerá občanská vybavenost se nachází v docházkové
vzdálenosti. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 252

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785603

Prodej samostatného RD, 173 m2, Zdice (okres Beroun)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1870

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 173

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


